Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL Nº 013, DE 04 DE ABRIL DE 2025.

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: Letras Português/Inglês

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para contratação de professor

substituto – área: Letras Português/Inglês, no uso de suas atribuições legais e de acordo com

o disposto na Portaria nº 62, de 3 de abril de 2025, torna público a homologação preliminar dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto

na área de Letras Português/Inglês, conforme o Edital nº 13, de 04 de abril de 2025.

ÁREA: LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS
CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Guilherme Antônio de Oliveira Homologada

Luis Henrique Boaventura da Silva Homologada

Tatiana Praça Rodrigues Homologada

Sertão/RS, 11 de abril de 2025.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria nº 62, de 3 de abril de 2025